
Ruda nad Moravou
Kraj: Olomoucký Okres: Šumperk

Správní obvod: Šumperk GPS souřadnice: 49.980998N, 16.877819E

Nadmořská výška: 325 m n. m. První pís. zmínka: 1350 (674 let) Katastrální výměra: 2 502 ha

Počet obyvatel: 2 507 PSČ: 789 63

Adresa URL: www.ruda.cz

Počet obyvatel obce Ruda nad Moravou

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

177 1 075 176 1 079 2 507

Historie počtu obyvatel obce Ruda nad Moravou
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 177 1 075 176 1 079 -13 2 507
1.1.2023 185 1 075 174 1 086 -4 2 520
1.1.2022 184 1 081 180 1 079 2 2 524
1.1.2021 187 1 087 185 1 063 -11 2 522
1.1.2020 192 1 095 190 1 056 -23 2 533
1.1.2019 196 1 097 203 1 060 -14 2 556
1.1.2018 203 1 099 206 1 062 -12 2 570
1.1.2017 208 1 102 200 1 072 -21 2 582
1.1.2016 207 1 110 203 1 083 16 2 603
1.1.2015 206 1 103 206 1 072 -11 2 587
1.1.2014 208 1 104 207 1 079 8 2 598
1.1.2013 207 1 106 199 1 078 2 590
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